Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0071/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 0081-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119.809-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0071/2025. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 119.809-2023; PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 0081-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADA: GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ N°
03.230.915/0001-81. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES E
FARDAMENTOS COM FINALIDADE DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E
COMBATE A POBREZA; VALOR GLOBAL: R$ 169.000,00 (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL REAIS);
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. DECRETO
MUNICIPAL 9.408/2011. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.
DATA DE ASSINATURA: 18 DE FEVEREIRO DE 2025. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.